[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO 2º. TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 156/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: GORMECINDO & GODOY AUTO POSTO LTDA
OBJETO: FORNECIMENTO DE GASOLINA E ETANOL PARA ABASTECIMENTO DO VEÍCULO PERTENCENTE À FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, NAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE DE 4.000 LITROS DE ETANOL E 4.000 LITROS DE GASOLINA – CONVITE Nº 06/2014 – CONTRATO ORIGINAL Nº 023/2014
DOTAÇÃO: 6.3.3.90.30.01.01.031.7001.2011 (Outros Serv. Ter. Pes. Jurídica). O valor global deste aditivo é de aproximadamente R$ 21.952,00 (Vinte e um mil, novecentos e cinquenta e dois reais).
DATA: 02/09/2016
vigência: 02/09/2016 A 01/09/2017
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.